הסיפור
שליסיפור מעורך השראה
לשולחן השבתלזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה וילדיהם:
שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו אייזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמן"הנה מה טוב ומה נעים
שבת אחים גם יחד"

הרב חיים יהודה קרינסקי

בוקר בהיר אחד בשנת תשי"ב (1952), בשעה שישבתי ולמדתי בישיבת חב"ד ב-770, הגיע בריצה אחד ממזכיריו של הרבי ושאל אם למישהו יש רישיון נהיגה. אמרתי שיש לי. כשמלאו לי שש עשרה שנה, הוצאתי רישיון נהיגה כשביקרתי בביתי בבוסטון במהלך חופשת הקיץ, על פי המלצת המשפחה. "טוב מאוד", אמר המזכיר, "הרבי מעוניין לנסוע ל'אוהל' [ציון מקום קבורתו של חמיו, אדמו"ר הרי"צ], והוא זקוק למישהו שיסיע אותו לשם. האם תוכל לקחת אותו?"

כך יצא שהסעתי לראשונה את הרבי לאוהל, ומאז זכיתי עוד מאות פעמים להסיע את הרבי לשם במהלך ארבעים השנה שבהם עבדתי במזכירות הרבי. פעמים רבות היה הרבי משוחח עמי במהלך אותן הנסיעות על ענייני המזכירות ועל נושאים אחרים שעמדו על הפרק.

נדלג קדימה ליום שלישי, י"ג באייר תש"נ (1990), חמישה ימים בלבד לפני תהלוכת ל"ג בעומר הגדולה שתוכננה להתקיים ביום ראשון שלאחר מכן במרכז חב"ד העולמי, במעמד הרבי. בדרכנו חזור מהאוהל לפנות ערב, שאל אותי הרבי אם יהיה זה אפשרי להטביע מטבע כסף מיוחד - דומה בגודלו למטבע דולר הכסף - שאותו הוא יוכל לחלק לילדים במהלך התהלוכה.

אחרי שסיים לחלק את חבילות המטבעות, החל הרבי לשיר ולעודד את הקהל שהצטרף לניגון החב"די הידוע על מילות הפסוק מפרק קל"ג בתהלים, שהתנוססו על חזית המטבע: "הנה מה טוב ומה נעים שבת אחים גם יחד".

במשך כמעט ארבעים שנה, שימש הרב חיים יהודה קרינסקי מזכירו של הרבי. הוא ממשיך לכהן כיו"ר המרכז לענייני חינוך ומחנה ישראל, וכמזכיר אגודת חסידי חב"ד העולמית. הוא רואיין שש פעמים בין השנים תשס"ט ותשע"ח (2009-2018).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויובד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

« תשי"א (1951) — מכתב לחסיד שלא היה בקו הבריאות והתאשפז, כותב הרבי כי בתור מי שזכה להתחנך בליובאוויטש במחיצת האור של אדמו"ר הרש"ב ואדמו"ר הריי"צ, ראוי שיקבל על עצמו מיד עם שחרורו מ'בית הרפואה' להתחיל למסור שיעור חסידות מידי שבת ולפחות פעם נוספת באחד מימי השבוע, מבלי להתחשב במספר המשתתפים ובמידת ההבנה שהם מגלים לכאורה.